libus prò suflicienlcr expressis liaberi vo-
j
berelur, si Ibrent exhibilac vel ostensae.

Imnns, plenius conlinelnr'. Patnm Itomae, apml samlam Mariani

§ ;l. Cnm anlem, sicni prò parte prio- , .Maiorem, snh annulo Piscaloris, die xxtv

ris generalis, ac superioinm ci Iralrnm seiilembris jincxix . ponlilicaliis nostri

praedicloruni denuo nobis nnper exposi-
j
anno xv.

limi lìiil, lam dicUis l'liilii)pns rex, qnani n.u. di? li seplembri-; 1619, |ioiiiif. an. xv.

Urdù praediclus, uec iiOn dii-li depulali,

eiecti et sindici, concessfoiiem ci indnllum

[iracdicla ad nniversnin Ordinem sancii

.\iigUblini huinsmodi, ac ctiam ad oppidnm
(XCXXFl.

Concassìoneni
praatliclaDi ani-

l'hai.

Villanovae de los Iiifantes nuncnpalnm , i

Heali/icaliovenerahilis FrancisciXaverii

Tolelaiiae dioeccsis, undc dictiis Thomas
|

oriundns esse asserilnr, per nos auctori- i

late apostolica exlendi snmmopcre ilesi-

dcienl :

',

j, i. Nos, snpplicalionibiis eorum nomine

nobis super hoc ilerum porreclis indi-
j

nati, de eorumdeni fralium Consilio, quod !

de celerò perpetnis ruluris" temporibus ab

omnibus utriusque sexus eiusdeui Ordinis

sancii .^nyusliiii religiosis in llisj)ania
,

saccrJolis Svcielalis le^ii, cu»! (acni-

Iute recitandi offidum, ac celebrandi

itiissam de communi Confessoris non

Ponlilkis qnolannis die u decembris.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memorkini.

Exorilium

Siiperio.

Sucìeiali!»

In Sede Principis apostolorum , nullis

licei nostris sulìVaganlibus merilis, a Do-

mino consliluli, piis lìdelium volis, quibus

nempe in regnis Castellae, Aragoniae et I virlulnm Uoniinus in servis suis honori-

C.allialoniae commoiaiitibns, nccnon in op- ' ficatnr, libentor annuinms, eaque favori-

pido de Villaiiova de Ivs Infanles pi'ae- : bus prosecpiimur oppurtuiiis.

(lieto, ubi diclus Thomas naius ci educalus § 1. Sane, prò parte dilectoruin liliorum

esse asseritur, ab omnibus etiam utriusque I praepositi ueneralis ac presbvterorum So- f'^« siiiM.iica-
' T

I

I r "- * •

^ loiit huic l'ori-

sexus rcgularibus, ac eliam presbvleris cielatis lesu nobis nuper exposilum full, '.'l'^ipr» ''«»"

et clericis secularibus ollicium et missa quod bonae memoriae Fraiiciscus Xave- «ifiXjivenMii-

de eodem Tlioma a Villanova, servala alias
j

rius ciusdem Societalis, dmn vixil. pre- l'ivrossori*.

in onmibus el per onmia litterarum prae-
1

sbyter, mullis et eximiis virtulum. gia-

diclarum forma et lenore, recitari et ce- ,
liarum ci miraculorum doiiis a Homino

lebrari respeclive libere el licite possit et ! illuslralus l'uit. Quapropter praeposilus ci

I

presbyleri praedicti nobis humilitor sup-

I guas vi'le supia pag. iHi (R. T.}. 1
pHcari l'ecerunl. ul , doiiec canoiiizalionis

I
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honorem (qiieni diclo Francisco Xaverio,

ob eius excellenlia merita, aliquando, di-

vina adspirantc pratià, habitum iri spc-

ranl) ab Apostolica Sede impelrenl, idem

Franciscus Xaverius Beatus vocari, ac de

eodem offìcium el missa, ut infra, recitari

et celebrari respective possit.

Qni iiicHim § 2. Quare nos, re prius por venera-

...'.ieio^Hraiilm biles fratrcs nostros S. R. E. cardinales

dioMiieccminis sacris ritibiis praepositos, qiiibus eam exa-

«Ilari el raissam mmandam mandavimiis, mature discussa,

indnigei"
''"''"

dc eorumdem cardinalium Consilio , hu-

iusmodi supplicationibus inclinali, ut ipse

bonae memoriae Franciscus Xaverius in

posterum Beatus nuncupari, atque de eo

die secundà decembris
,
qua obdormivit

in Domino, ab omnibus jeligiosis dictae

Societatis ubique terrarum existentibus,in

eorum ecclesiis, necnon in omnibus regnis

Indiae Orien(alis, in quibus per undecim

continuos annos cluislianani religionem

disseminavit, ac longe lateque propagava,

item et in oppido Vavier nuncupalo, Pam-

pilonensis dioecesis, untle ipse Franciscus

Xaverius oriundus esse asserilur, ab om-

nibus utriusque sexiis regularibus ac e-

liam presbyteris et clcricis sccularilnis

iuxta rubricas breviarii et missalis romani

de communi Confessoris non Pontificis

olficium l'ccilari el missa celebrari respe-

ctive libere et licite valeat, apostolica au-

clorilate , tenore praesentium
,
perpetuo

concedimus et iudulgeums.

Coritrariis iIl- § 3. Nou obslautibus conslilutionibus

et ordinationibus aposlolicis , celcrisque

contrariis quibuscumque.

TransuriipUs- ^ 4. Volumus auleiii, (luod praesenlium
quo didae lon- ^

^ ...
cessionis fidein lilterarum transumiitis, cliauj mipressis,
dari praecipit.

i- ••
i !• • i

manu alicuius nolarn jiuIjIici subscrqids,

el sigillo alicuius personae in dignilale

ecclesiastica conslilulae numilis , eadem

prorsus lides adhibealur, qiiae ipsis prae-

scntibus adbiberelur, si Ibrenl exhibilae

vel ostensae.

Dalum Boiiiae, apudS. Mariani Maiorem,

V PP. 455 An. e. 1619

sub annulo l*iscatoris, die xxv octobris

MDCXix, pontitìcatus nostri anno xv.

Dal. die 25 octobris 1619, pontif. anno xv.

rngai.

CCCXXIIl.

Ferdinaììdus: imperalor a censurila ad

cantelam cnm complicibus ahsoìvitiir

ob amolionem cardinaUs Cleselii ab

aula caesarea*.

Charissimoin Christofllio nostro Ferdinando

Romanorum regi in imperatorem electo

Paulus Papa V.

Charìssìme in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

S 1. Cum, sicut maiestas tua per lille- Ferdinardi

ras suas die lertia mensis man proxime

praeteriti datas, necnon per quondam Ti-

berium Carnevalinm ad nos infrascripià

de re a maiestale luà specialiter deslina-

'um nobis exponi fecil , tu, una cum bo-

nae memoriae Maximiliano archiduce Au-

striae, adeo neccssariis ralionibusetcausis

ad dilectum iìlium noslrum Melchiorem

S. R. E. presbyterum cardinalem Clese-

liiim nuncupalum, ecclesiae Viennensis ex

concessione et dispcnsalione aposlolic.ì

praesulem, ab aula clarae memoriae iMal-

tliiae Romanorum regis in imperatorem

clccti amovendum et in luto loco in op-

pido (Eniponli noslro nomine cuslodien-

dum permolus fueris', ut in eà re nihii

a le |i{'ccatum, sed religioni calholicae el

reijiublicae nec non Slalibiis domus Au-

striacae consultum fuisse reperias , nec

proplerea absolulione a praemissis, quam-

vis ad caulelani, libi opus esse exislimas;

niliilominus, quando per dilectum liliuni

magisiruiii Fabritium Verospium cappel-

lanuni noslnmi et causarum palatii apo-

stolici aiuiitoreai, a noliis de boc negocio

ad maieslatem liiam missum, absolulione

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 lìdit. Alain, ligi! fuerit (R. T.j.
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n praemi?«is «alleni ad caiifelam \c indi- '

gere nostro nomine libi '^igniricainin fuc-

ril, maieslas tua prò suA in nos el liane

sanctam Sedem obscrvantiA ac obsoqiiondi

studio rem hanc ad noslrain volunlatoiii

el arbitrium, cui, ut princcps rallioliciis

parebii, reieceiit, et idcirco diclus quon-

dam Tiberius inhaerendo litleris tuis bu-
,

iusmodi absobitionem ;id caulelam a prae-

missis nomine tuo prò le et aliis, quorum

opera et Consilio in eisdem pracmissis

usus fuisli , a nobis pelierit
,
promiltens

;

huiusmodi petitioneni, niaieslalis luae ap-

1

probatione el ratificalionp ratam, validam

fuluram, prouf in supplici libello eiiisdem
!

Tiberii sub die in mensis iunii proxime
{

praeterili nobis exhibilo plenius continetur:

§ 2. Nos, ad grandia maiestalis tuae in

nos el Aposlolicam Sedem fidei et obser-

\antiae alque adeo in religionem calho-

hcani nierila palernae cnnsideralionis dii'i-

{.•enlesinluilum.supplicalionibuspraedictis